Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212
CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia

RESUMO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

O Prefeito Municipal de Condeúba torna público Aditamento nº 013/2024 oriundo do 2º
Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 107/2022, firmado em
01/06/2022, com fulcro no art. 57 da Lei nº. 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal
de Condeúba. Contratado: CLOUD FIBRA TELECOMUNICACOES LTDA - ME, CNPJ
nº 43.640.756/0001-08. Objeto: prorrogação de vigência do contrato de prestação de
serviços de Link de internet dedicado (fibra ótica e via rádio) para manutenção das
atividades das Secretarias Municipais de Condeúba. Vigência: 12 meses, de
01/06/2024 a 01/06/2025. Assinatura: 29/05/2024. SILVAN BALEEIRO DE SOUSA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA, CONTRATANTE; TONI INDALÉCIO
ALVES, CLOUD FIBRA TELECOMUNICACOES LTDA - ME, CONTRATADA

		2024-06-03T10:28:30-0300